

Položkový rozpočet

S:	19029	Chodník ul. Vrbenská k Autobusovému nádraží
O:	1	Rekonstrukce chodníku
R:	1	Rekonstrukce chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 450,15
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	59,25000	59,20	3 507,60
2	113107622R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.22 cm	m2	59,25000	46,60	2 761,05
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	2,00000	201,00	402,00
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	79,00000	60,50	4 779,50
Díl: 5		Komunikace				42 438,68
5	564851111R00	Podklad ze štěrku do tl. 15 cm po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	59,25000	185,50	10 990,88
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	59,25000	255,00	15 108,75
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	3,00000	228,50	685,50
8	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	61,02750	256,50	15 653,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 652,90
9	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	79,00000	221,50	17 498,50
10	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,00000	77,20	154,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 679,07
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	44,50149	217,50	9 679,07
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				18 645,71
12	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	47,16850	43,10	2 032,96
13	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	188,67400	10,80	2 037,68
14	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	47,16850	129,00	6 084,74
15	979990001R00	Poplatek za skládku	t	47,16850	180,00	8 490,33